Dictus Lambertus faber de Middelrode hereditarium censum sex librarum (dg: dicte) monete solvendum hereditarie Martini de et ex domo lapidea et area cum suis attinentiis quondam Johannis filii quondam Andree Broeethoven sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis contigue juxta pontem dictum Swengelbrugge inter communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem dudum (dg: (dg: ?Hadori) #Ottonis# Bruijstems nunc ad Jacobum Kesselman spectantem ex alio venditum dicto Lamberto ab Udone de Tephelen filio quondam Theoderici Rover Uden soen de Tephelen marito legitio Yde sue uxoris filie dicti quondam Johannis et dictam Ydam cum eodem Udone tamquam cum suo tutore emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Wedigoni cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 298v 03 ma 03-01-1401.

Robbertus Sterc droeg over aan Mechtildis dv Johannes Berwout een hofstad met gebouwen, in Vught Sint-Lambertus, tussen een gemene waterlaat enerzijds en eertijds Arnoldus Cnoden soen nu behorend aan voornoemde Mechtildis anderzijds, welke hofstad voornoemde Robbertus verworven had van Theodericus Bits.

Robbertus Sterc domistadium (dg: domum) sitos¹ in Vucht in parochia sancti Lamberti inter (dg: he) communem aqueductum ex uno et inter hereditatem dudum Arnoldi Cnoden soen nunc ad Mechtildem filiam Johannis Berwout spectantem ex alio quod domistadium dictus Robbertus erga Theodericum Bits acquisiverat ut dicebat simul cum edificiiis in dicto

³ Zie → VB 1799 f 164r 04 ma 10-01-1401, Wedige soen wilner Bartholomeeus geheijten Meeus Wedigen soen was gericht ... aen steenhuijs ende erve met sijne toebehoirten gelegen in tsHertogenbosch aen deijnde der Hinthemerstraten over die brug geheijten Swengelbrugge tusschen tgemeijn water aldair loepende ende tusschen den erve voirtijts Otten Bruijstems nu tot Jacop Kesselman behorende overmids gebrec van erfcijs dien hi dair aen had.

domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit dicte Mechtildi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 298v 04 ma 03-01-1401.

Voornoemde Mechtildis beloofde aan voornoemde Robbertus 8½ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Dicta Mechtildis promisit super omnia dicto Robberto VIII et dimidium novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.